
  

  

  

  

  

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO NO ÂMBITO 

ADMINISTRATIVO JUNTO À COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PARA 

ASSESSORIA, CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO DE TODOS OS PROCESSOS DE 

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN. FUNDAMENTO 

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0003/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara 

Municipal de Antônio Martins: 01-01-00 – PODER LEGISLATIVO 

MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-01.031.0001.2001.0000 3 – OUTRAS DESPESAS 

CORRENTES OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA – 3.3.90.36.00. 

VIGÊNCIA: até 30/06/2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins 

e: CT Nº 004/2022 - 28.01.2022 – LENILDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - R$ 7.800,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

🗆 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 11.01.22 

🗆 - Femurn - 11.01.22 


